2014年 11月 20日 医療法人社団ブックス ブックスクリニック福岡

治験審査委員会 議事録概要

【開催日時】2014年 11月 20日（木）18:10～18:15

【開催場所】ランダムスクウェアビル 6階 ブックスクリニック会議室

【出席委員名】 柳 統仁、井ノ畑 タツエ、木藤 悦子、土橋 恭子、

馬場 久美子、川口 亮、矢入 明子

議題①一般社団法人プラズマローゲン研究会の依頼によるアルツハイマ

ー病による軽度認知症又はアルツハイマー病による軽度認知障害におけ

るプラズマローゲン含有食品の認知機能改善効果の検討試験-二重盲検試

験-

【審議事項】

  ・試験実施計画書、同意文書・説明文書の改訂について引き続き試験

を実施することの妥当性を審議した。

＜審議結果：承認＞

以上